proximae tum superioris aetatis multoties usi sunt ;

ut illis scilicet servemus gradus, et dignitates suas;

atque hinc illorum , non minus quam reliqui Catho

lici Orientalis Cleri , opera utamur ad cultum Catho

licae religionis inter populares suos tuendum ac di

latandum .

Denique tum ipsos tum laicos, qui ad commu

nionem nostram redierint, eadem qua cacteros Orien
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tis Catholicos benevolentia complectemur ; immo et

jucundum Nobis erit omni studio conniti , ut de his

aeque ac de ipsis quotidie magis bene mereamur .

Utinam clementissimus Deus dare dignetur ser

moni huic nostro vocem virtutis; utinam studiis he

nedicat Fratrum Filiorumque nostrorum , qui Nobis

cum de salute vestrarum animarum solliciti sunt ;

utinam ea Humilitatem Nostram consolatione laeti

ficet, ut inter Orientales Christianos Catholicam uni

tatem restitutam videamus, et in unitate ipsa no

vum habeamus subsidium ad veram Christi Fidem

in gentibus etiam a Christo alienis magis magisque

propagandam . Nos quidem non intermittimus idipsum

a Deo misericordiarum et luminum Patre per Uni

genilum suum Redemptorem nostrum in omni ora

tione et obsecratione suppliciter poscere ; eumdem

que in finem invocare patrocinium Beatissimae Dei

parae Virginis, et Sanctorum Apostolorum , Martyrum ,

Patrum , quorum praedieatione sanguine virtutibus et

scriptis vera Christi Religio propagata olim per

Orientem et conservata est. Desiderio autem deside

rantes gratulari tandem de vestro reditu in Ecclesiae

Catholicae gremium , Vobisque benedicere tamquam

Fratribus Filiisque Nostris; interea cunctos, qui modo

in Oriente locisque conterminis sunt, Catholicos Pa

triarchas, Primates, Archiepiscopos, Episcopos, Cle

ricos, Laicos iterata nostrae flagrantissimae caritatis

testificatione prosequimur, eisque omnibus Apostoli

cam Benedictionem amantissime impertimur.

Datum Romae apud Sanctam Mariain Majorem

die VI Januarii Anno MDCCCXLVIII. Pontificatus

Nostri Anno Secundo .
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ALLOCVTIO

HABITA IN CONSISTORIO SECRETO DIE XXIX APRILIS

ANNI MDCCCXLVIII .

VENERABILES FRATRES

Non semel, Venerabiles Fratres, in Consessu Ve

stro detestati sumus nonnullorum audaciam, qui No

bis , atque adeo Apostolicae huic Sedi eam inferre

injuriam non dubitaverant , ut Nos a sanctissimis

Praedecessorum Nostrorum institutis, atque ab ipsa

horrendum dictu ! ) Ecclesiae doctrina non uno in

capite declinasse configerent ( 1 ) . Verum nec hodie